PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ

  Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO
Instituído Pela Lei Municipal nº 100 de 04 de Março de 1976

BELÉM DO BREJO DO CRUZ/PARAÍBA QUARTA-FEIRA 26 DE FEVEREIRO DE 2025/ANO XLVI – EDIÇÃO 1196

5656

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

Rua Cônego José Viana, 107 – centro - Belém de Brejo do Cruz
CNPJ: 03.936.114/0001-36

Oficio Nº 07/2025

            Belém do Brejo do Cruz/PB, 26 de Fevereiro de 2025.

O Instituto de Previdência Municipal de Belém do Brejo do

Cruz-PB, por meio da Sra. Presidente Instituto, Iria Maria
Maia Pereira de Oliveira, inscrita no CPF nº 019.188.214-37

com os nossos cumprimentos solicitamos que a servidora,
Sra. Luana Jales dos Santos, inscrita no CPF nº

709.381.00475 - Diretora de administração, do Instituto de
Previdência Municipal, seja autorizada a realizar

movimentação das contas,  com os poderes abaixo
relacionados, de acordo os atos delegatórios expedidos e

publicados pelo órgão: Emitir cheques, abrir contas de
depósito, autorizar cobrança, receber, passar recibo e da

quitação, solicitar saldos, extratos e comprovantes,
requisitar talonários de cheques, retirar cheques

devolvidos, endossar cheques, sustar/contra - ordenar
cheques, cancelar cheques, baixar cheques, efetua
resgates/aplicações financeiras, cadastrar, alterar e

desbloqueia senhas; efetuar pagamentos por meio
eletrônico efetuar transferências por meio eletrônico;

efetuar movimentação financeira no RPG; consultar
contas/APLIC. Programas Repasse Recursos; liberar

arquivos de pagamentos, solicitar saldos/extratos de
investimentos; emitir comprovantes; efetuar

transferências para o mês ma titularidades; assinar
contrato de abertura de credito; assinar instrumento de

convênio e contratos de prestação de serviços; requisitar
cartão eletrônico; encerrar contas de depósitos de todas

as contas vinculadas ao CNPJ nº 03.936.114/0001-36 do
Instituto de Previdência Municipal de Belém do Brejo do

Cruz-PB.

Aproveito a oportunidade para reiteramos a Vossa Senhoria
nossos protestos de elevada estima e consideração.

_______________________________

Iria Maria Maia Pereira de Oliveira
Presidente

ATOS DO IPM